中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]内墙装修合同范本(推荐4篇)
来源：网络  作者：红尘浅笑  更新时间：2025-04-04
内墙装修合同范本1甲方：____________身份证号：____________乙方：____________身份证号：____________在平等自愿的基础上，甲方将自己的房子一幢承包给乙方装修，经协商甲、乙双方达成以下协议：一、装修...
内墙装修合同范本1
甲方：____________
身份证号：____________
乙方：____________
身份证号：____________
在平等自愿的基础上，甲方将自己的房子一幢承包给乙方装修，经协商甲、乙双方达成以下协议：
一、装修施工地点：县镇村1号
二、工程内容：
1、内粉：地砖、楼梯砖、墙漆、腻子粉、石灰。
4、外粉：前方墙贴砖，院坝贴瓷砖，其余三方跨__泥浆。
三、承包方式：包工不包料，__电由甲方提供。乙方为单包工的方式承揽装修，承揽装修单价为：每1个大平方82元(捌拾贰元整)。
四、乙方负责对甲方咨询、设计、报价等相关服务。
合同签订后，乙方关于工程的相关事宜应与甲方联系，以确保工程质量和工期。
五、在施工中由乙方自行提供相应的设备、工具和技术，以及自行聘请技术工人，并由乙方对安全事故承担全面责任，如果在施工中发生事故以及人员伤亡，甲方不承担任何责任，也不垫付任何费用。乙方在施工中应采取必要的安全防护措施，如遇上述情况发生，造成的损失均由乙方负责。
六、本合同签订后工程不得转包，否则给甲方及乙方自己或第三方造成的一切经济损失及人身损失均由乙方承担赔偿责任。
七、本合同一式二份，双方各持一份，均具有同等法律效力。
甲方： 乙方：
签字(盖章)： 签字(盖章)：
内墙装修合同范本2
委托方(甲方)：
承包方(乙方)：
工装修合同注意事项别忽视程项装修合同目：
根据《_合同法》及其它有关法律、法规，结合本市住宅装饰装修的特点，甲乙双方在平等、自愿的基础上协商一致，就乙方承包甲方的住宅室内装饰装修工程(以下简称工程)的有关事宜，装修合同模板达成如下协议：
第一条：工程概况
一、工程地址： ，施工面积按实际面积 计算。
二、施工内容：详见《家庭装潢施工内容单》、施工工艺表和施工装修合同报价清单图。
三、承包方式：双方商定采取甲方提供主材，乙方包工、包辅料的(见附表：甲方提供装饰材料明细表，见附表：乙方提供装饰材料明细表)总包干方式。
四、工程工期装修合同简单版： 年 月 日至 年 月 日，工程总天数 天。
第二条：工装修合同怎么写程价款
工程总价款： 元(大写： 元 整)，其中包括装修辅料费、人工费、设计费。
第三条：质量要求
一、工程使用辅材材料的品种、规格、名称，见材料一览表。
二、工程验收标准，双方同意参照重庆市《住宅装饰装修验收标准》规定。
第四条：付款方式
合同一经签订甲方即应支付工程款装修合同签订需要注意的细节的10%;水电材料进场付工程款的30%，泥水材料进场付工程款的30%;漆工材料进场付工程款的25%，总工程完工验收合格付5%，以装修合同模板电子版收据装修合同书为准。
第装修合同签订需要注意的细节五条：保修期
自竣工验收之日起，表面工程保修期为二年，隐蔽装修合同工程为五年。
第六条：违约装修合同模板电子版责任
合同装修合同签订需要注意的细节生效后，在合同履行期装修合同简单版间，擅自解除合同方，应按合同总金额的5%作为违约金付给对方。因擅自解除合同，使对方造成的实际损失装修合同超过违约金的，应进行补偿。
一、本合同和合同附件向双方盖章，签字后生效。
二、本合同具有法律效力。
三、本合同(包括合同附件)一式 份，甲乙双方各执壹份。
甲方(业主)： (签章) 乙方： (签章)
内墙装修合同范本3
甲方：_________________地址：_________________电话：_____________
乙方：_________________地址：_________________电话：_____________
现甲方有样板房三间，位于________市________镇__________花园第五期内，承包给乙方装修，经甲方双方协商一致，特签定协议如下：
一、承包装修工程的`内容范围、方式、时间和质量
1、内容范围：该工程的内容范围包括：室内天花板、地面泥水铺贴、复合地板、房门、衣柜、电视柜、墙身油ici漆，室内配套设施等。
(详细见室内装修预算表)2、承包方式：乙方包工包料，装修所用水、电均由乙自负。
3、工程完成时间：________年________月________日。
4、工程质量：按国家规定建筑装修标准执行。
二、乙方责任：
1、因甲方对装修工程要求时间短，为保证甲方装修按时完成，乙方在________年________月________日前必须完成全部工程。
2、工程峻工后经双方实地验收，如不符合工程要求的，一切不合格工程的材料及费用由乙方负责并返工。
3、乙方在安装、装修期间施工所发生的一切安全责任事故，由乙方负责，甲方不负任何责任。
三、本合同工程总值人民币：_________________元，大写：_________________元整。
(包开发票)其中：
1、29号楼b座204房室内装修费用：_________________元2、29号楼b座201房室内装修费用：_________________元3、29号楼a座203房室内装修费用：_________________元
四、合同结算使用税局统一发票。
五、付款方式：本工程经甲方验收完成后付款50%，即元，余款50%，即元，在样板房售出、业主验收后付清工程款。
六、保修服务：乙方向甲方、业主提供保修服务，保修期限为三年。
(由甲方售出、业主验收后起计算)，具体由甲方指定专人或物业管理部门联系乙方。
七、本协议一式两份，双方签字后生效。
本协议在执行过程中，如有未尽事宜可协商解决。
甲方：_________________(盖章)
乙方：_________________(盖章)
________年________月________日
内墙装修合同范本4
委托方(甲方)：____________
承接方(乙方)：____________
甲、乙双方经友好洽谈和协商，甲方决定委托乙方房屋进行地砖、墙砖铺设，订立本协议，以共同恪守。
一、工程地点：____区____街____单元____室
二、形式结构：____室____厅____厨____卫
三、工程项目：
1、房间地面铺设________瓷砖，打地角线，要求平整;一个厨房，一个卫生间墙面________铺瓷到顶，留出吊顶空间，边角打磨，地面铺________瓷砖，要求平整;阳台地面铺设________瓷砖，要求平整。
2、未尽细节的之处，由甲方提出方案，商量确定。
四、承包方式：甲方按乙方要求必须保证装修期间的所需材料(乙方需提前通知甲方)，和施工期间的午餐供应，乙方负责施工。
五、质量标准：施工质量要符合安全要求，装修质量不得低于同一施工类型的\'装修标准，双方认可。工程竣工验收合格后，3个月内因乙方施工出现质量问题，乙方负责无偿返工维修。
六、工程造价：材料由甲方提供，甲方支付乙方装修人工费________元人民币。
七、付款方式：为确保工程质量，暂扣____元押金，____年 ____月____日至 ____年 ____月____日内无任何问题，将全额返还乙方。工程完工后，经甲方验收，如符合以上施工项目和设计要求，三天内付清乙方人工费，
八、本协议一式两份，甲乙方各执一份，具有相同效应。本协议自双方签字之日起生效。
甲方：________________ 乙方：________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！